MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 341/2025

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Hugo Renato Ferreira Cristóvão, Presidente da Câmara Municipal de Tomar,

FAZ PÚBLICO, nos termos e para os efeitos do n.º 1 do artigo 78.º da LEOAL, que foram designados
para desempenhar funções de membros da mesa de assembleia de voto da freguesia de PAIALVO os
seguintes cidadãos:

Secção de voto nº 1
Presidente: Bruno Miguel Marques dos Santos
Suplente: Ana Cristina Gonçalves Costa
Secretário: Andreia Marta Neto Alves
Escrutinador: Gonçalo Alexandre Marques Quitério
Escrutinador: Maria Albertina Nunes Ferreira António

Secção de voto nº 2
Presidente: Patrícia Alexandra Nunes Gonçalves
Suplente: Eduardo José dos Santos Ferreira
Secretário: Nuno Manuel Antunes Fonseca
Escrutinador: Paulo Henrique Ribeiro Marques
Escrutinador: Nuno Batista Serra Pedro

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o juiz do
juízo de competência genérica com jurisdição no respetivo município, salvo quando o mesmo esteja
abrangido por juízo local cível, caso em que a reclamação é apresentada perante o respetivo juiz, com
fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Tomar, 25 de setembro de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-25T10:32:55+0100